Christi millesimo centesimo sexagesimo quarto tertio kal. Septen-

bris inditione duodecima ecclesie s. Marie de Colunba (!) site in

loco, qui vocatur Caretus, ego Cristianus canzellarius domini Fre-

derici inperatoris, qui professus sum lege Romane vivere videor(!)‚

presens presentibus dixi: Quisquis in sanctis ac venerabilibus Iocis

aliquid ex suis contulerit rebus, iuxta vocem auctoris in hoc seculo

centuplum accipiet et, quod. melius est, vitam possidebit eternam.

Ideo ego qui supra Cristianus canzellarius dono et ofi'ero a pre-

senti die in eadem ecclesia pro anime mee mercedeper Petrum

abatem (l) et missum ipsius ecclesie nominative omnes res illas

territorias quas predicta ecclesia habebat et posidebat per Lan-

francum Debelina infra confinia predicti monasterii de Columbe

et quas Martellus marchio dicebat suas esse et donavit michi can-

zellnrio coram testibus; et sunt ipse res territorie per mensuram

quantum suprascriptü(s?) Lanfrancü(s?) Debelini solitus erat habere

et detinere in confinibus predicti monasterii. Quas autem supra-

scriptas res territorias iuris mei positas in prenominato loco una

con (1) accessione et ingressione seu con superioribus et inferioribus

suis (fu am Ende der Zeile, ie am Anfang; aber übergeschrieben:

arum rerum, also: suarum rerum) qualiter supra legitur in inte-

grum ab hac die in eadem ecclesia sancte Marie de Columba

dono cedo ofi'ero et per presentem cartam ofl'ersionis ibidem haben-

dum confirmo, faeiendum exinde a presenti die ipsa ecclesia aut

cui pars ipsius ccclesie dederit proprietario nomine quicquid volu-

erint eine omni mea contraditione. Siquidem spondeo atque pro-

mitto me ego qui supra Cristianus canzellarius predicte ecclesie

de Columba aut cui pars ipsius monasterii de Columba dederit

suprascriptas res territorias qualiter supra legitur in integrum ab

omni homine defi‘endere. Hanc enim cartam offersionis et dona-

tionis paginam Antonino tabello (l) sacri palatii tradidi et scrip-

bere (korr.?) rogavi, in qua etiam subter confirmans (l) testibus-

Sitzgsb. d. philos.-philol. u. d. bist. Kl. Jahrg. 191|, 14. Abh. 3

;
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que adtuli roborandum. Actum et stipulatione confirmatum in

monasterio de Columba ibi feliciter.

Signum manus (folgt das Handmal) suprascripti canzellarii

qui hanc cartam donationis et ofl‘ersionis fieri rogavit.

Signa manuum (folgen vier Handmale) Guidonis de Sancto

Nazario, Gerardi Rangoni, Odonis Novelli, Bezoni iudicis de